
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Non Classificato (50% = 4 Giri) 
D N S  

Num. 

3 

92 

176 

251 

244 

25 

229 

141 

Nome 

Muscillo Antonio 
Ambrosino  Marco 
Bellapianta  Claudio 
Summa Domenico 
Sassone Marco 
Girardi Mariano 
Boscaino Davide 

Nigri Salvatore 

Motoclub/Team 

We Can Fly M onti Dauni 

Racing Off Road 

TEAM EXTREME SPORT 

TEAM EXTREME SPORT 

TEAM EXTREME SPORT 

Team Extreme Sport 

TEAM EXTREME SPORT 

TEAM EXTREME SPORT 

Classe 

HOBBY MX2 

HOBBY MX2 

HOBBY MX2 

HOBBY MX2 

HOBBY MX2 

HOBBY MX2 

HOBBY MX2 

HOBBY MX2 

Marca 

Gas Gas 

KTM 

Honda 

Yamaha 

Honda 

Honda 

KTM 

HONDA 

Giri 

8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 

Tempo Totale 

10:03.716 

10:17.894 

10:18.786 

10:19.654 

10:21.386 

10:46.397 

10:50.296 

Punti 

250 
220 
200 
180 
160 
150 
140 

0 

Tempo Migliore 

1:14.082 
1:15.939 
1:16.782 
1:16.284 
1:17.160 
1:19.471 
1:19.832 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

14.178 

Velocità  Media 

52,475 

Miglior tempo sul giro 

1:14.082 

Velocità Migliore 

53,454 

Giro Migliore di 

3 - Muscillo Antonio 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Trofeo Nazionale UISP Motorismo PUG/BAS 

MX2 Hobby 

Seconda Manche 

Gara (7:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:54:04 

Crossodromo Nicola - Lavello 1,100 km 

20/03/2022 16:10 

 Team Extreme Sport
Trofeo Sud Italia UISP MOTORISMO

2^ Prova - Lavello (PZ)


